
K-TR POLY
Electrically conductive hose

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Područja primene Electrical systems

medical equipment
robotics
clean rooms in the semiconductor industry
packaging machines
powder coating machines

Odvod naboja Acc. to EIS Std. 541
Spec. otpor prolaza

Otpor površine

Temperatura -40 °C to +70 °C
Dužina rolne 25 m

Napomena
Ostali podaci na upit.

Opis
Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it. 

Artikal
Naziv Ø creva unutra Ø creva spolja Radni pritisak pri 25 °C / 65 °C
 (mm) (mm)
K- 07 10 02 44
K- 07 10 02 45
K- 07 10 02 46
K- 07 10 02 47

2,4
4,0
5,0
8,0

4,0
6,0
8,0
12,0

7,24 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar
6,89 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar


