

K-TR POLY

Electrically conductive hose

HANSA FLEX

Osobine

Područja primene Electrical systems
medical equipment
robotics
clean rooms in the semiconductor industry
packaging machines
powder coating machines



Odvod naboja Acc. to EIS Std. 541

Spec. otpor prolaza

Otpor površine

Temperatura -40 °C to +70 °C

Dužina rolne 25 m

Napomena

Ostali podaci na upit.

Opis

Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it.

Artikal

Naziv	Ø creva unutra (mm)	Ø creva spolja (mm)	Radni pritisak pri 25 °C / 65 °C
K- 07 10 02 44	2,4	4,0	7,24 / 3,45 bar
K- 07 10 02 45	4,0	6,0	6,21 / 3,1 bar
K- 07 10 02 46	5,0	8,0	6,89 / 3,45 bar
K- 07 10 02 47	8,0	12,0	6,21 / 3,1 bar